TSIH M PROGRAMACION SEMANAL GRADO 2021/22 - Curso 3° 27/01/2023
1 ' DE ENOLOGIA Cuatrimestre 2°
Epasia Toenica Supsrior dg
Ingerisria Figrorimice | de Mories
MBI Microbiologia y Biotecnologia Industrial (produccion animal B1)
RGMV Recursos genéticos y mejora de la vid (C4B7)
PCV Proteccion del cultivo de la vid (C4B7)
IEA Intalaciones y equipos auxiliares (C4B5)
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA
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2021/22 - Curso 3°

imestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV | IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

JUEVES

MBI |RGMV| PCV

IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

SEMANA 1

13-17
FEBRERO

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI

docentes

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

RGMV

PCV

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

docentes

MBI

IEA

IEA

2023

15.00-15.300

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades
docentes

docentes

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

JUEVES

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

10.00 - 10.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

10.30-11.00

SEMANA 2

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

20-24

FEBRERO

14.00 - 14.30

14.30-15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

docentes

IEA

IEA

15.00-15.300

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

2023

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30- 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades
docentes

MBI

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO

DE ENOLOGIA

Cuatri

2021/22 - Curso 3°

mestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI

RGMV

PCV

IEA

MBI |RGMV| PCcv |

JUEVES

MBI

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV

IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

SEMANA 3

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

27 FEBRERO
3 MARZO

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00 - 14.30

14.30-15.00

2023

15.00-15.300

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30- 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

RGMV

PCV

PCV

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades

docentes

Actividades docentes

docentes

IEA

IEA

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades

docentes
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LUNES MARTES JUEVES

MBI RGMV| PCV IEA MB

RGMV| PCV IEA MBI

IEA MBI

RGMV| PCV IEA MBI |RGMV| PCV RGMV| PCV IEA

8.30-9.00

9.00-9.30
MBI

9.30-10.00 RGMV PCV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 4

11.00-11.30 RGMV PCV

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

MBI

IEA IEA
13.30- 14.00
6-10 MARZO

14.00 - 14.30

14.30-15.00

15.00-15.300

15.30-16.00
MBI

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

2023

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30- 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

Cuatri

2021/22 - Curso 3°

mestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

MBI

JUEVES

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV

IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

SEMANA 5

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

10.00 - 10.30

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

13-17
MARZO

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00 - 14.30

14.30-15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

MBI

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades

docentes

Actividades docentes

IEA

IEA

2023

15.00-15.300

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30- 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

Cuatri

2021/22 - Curso 3°

mestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

JUEVES

MBI

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV

IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

SEMANA 6

8.30-9.00

9.00-9.30

MBI

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

20-24
MARZO

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00 - 14.30

14.30-15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

Optatividad y actividades

docentes

Actividades docentes

docentes

IEA

IEA

2023

15.00-15.300

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30- 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




)

ETS

Ernusia Toerize Supstior de
Ingerisria Pgrardmice y de Morfes

AM
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2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

JUEVES

MBI | RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV IEA

RGMV| PCV IEA

SEMANA 7

27-30
MARZO

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

Optatividad y actividades
docentes

docentes

IEA

2023

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

JUEVES

MBI

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV

IEA

RGMV| PCV IEA

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

MBI

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

10.30-

11.00

SEMANA 8

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

10-14

13.30-

14.00

ABRIL

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

docentes

IEA

IEA

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

2023

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AN

ETSIAM

mn"men&mmrue

Ingeristia Figrorimice ) oz Monfes

PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

JUEVES

MBI

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI

docentes

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

RGMV

PCV

10.30-

11.00

SEMANA 9

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

17-21

13.30-

14.00

ABRIL

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

docentes

M8l

IEA

IEA

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

2023

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades
docentes

docentes

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

JUEVES

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

SEMANA 10

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI

docentes

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

RGMV

PCV

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

24 - 28 ABRIL

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

docentes

M8l

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

IEA

IEA

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

2023

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades
docentes

docentes

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
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2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2022

LUNES

MARTES

MBI |RGMV| PCV | IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

MBI | RGMV| PCV IEA

JUEVES

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI | RGMV| PCV IEA

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 11

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

2-5 MAYO
14.00 - 14.30

14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

2023

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

docentes

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

IEA

IEA

MBI

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2022

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

JUEVES

MBI

RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI

docentes

10.00 -

10.30

Optatividad y actividades

RGMV

PCV

10.30-

11.00

SEMANA 12

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

8-12

13.30-

14.00

MAYO

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

docentes

M8l

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

2023

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades
docentes

docentes

Optatividad y actividades

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI |RGMV| PCV | IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

JUEVES

MBI |RGMV| PCV IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

SEMANA 13

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

16-19

14.00 -

14.30

MAYO

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2023

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades

docentes

RGMV

PCV

RGMV

PCV

Optatividad y actividades

M8l

docentes

Optatividad y actividades
docentes

Actividades docentes

MBI

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL GRADO
DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

LUNES

MARTES

MBI RGMV| PCV IEA

MBI |RGMV| PCcv | IEA

RGMV

JUEVES

PCV IEA MBI |RGMV| PCV | IEA

MBI

RGMV| PCV IEA

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Optatividad y actividades

9.30-

10.00

MBI

docentes

10.00 -

10.30

RGMV

10.30-

11.00

SEMANA 14

11.00-

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

22-24

14.00 -

14.30

MAYO

14.30-

15.00

Optatividad y actividades
docentes

RGMV

PCV

M8l

Optatividad y actividades
docentes

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2023

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes

Optatividad y actividades
docentes
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PROGRAMACION SEMANAL
GRADO DE ENOLOGIA

2021/22 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

27/01/2023

CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
29 DE MAYO AL 17 DE JUNIO 2023

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES
26 DE JUNIO AL 8 DE JULIO 2023




